
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE RESENDE
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CEP:

04.947.432/0001-65CNPJ: (24) 3360-6244

27512-000 - Resende

Telefone:
Rua Rocha Santos, 43 - Jardim BrasiliaEndereço:

Nr.:   14/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

393/2023

06/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/10/2023
Dispensa de licitação
14/2023 - DL
393/2023

monitoramento de alarme e cerca elétrica

Participante: PROLARME PRO-SAFE SERVIÇOS DE SEG. ELET. LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MONITORAMENTO E MANUTENÇÃO DE

ALARMES - SERVIÇO DE MONITORAMENTO E MANUTENÇÃO DE
CAMERAS (SISTEMA COMODATO)

12,000 Mês 219,00 2.628,00

2 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MONITORAMENTO E MANUTENÇÃO DE
ALARMES - SERVIÇO DE MONITORAMENTO E MANUTENÇÃO DE
ALARME

12,000 Mês 112,00 1.344,00

3 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MONITORAMENTO E MANUTENÇÃO DE
ALARMES - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO

1,000 Mês 0,00 0,00

Total do Participante: 3.972,00

Total Geral: 3.972,00

Assinatura do Responsável

06/10/2023Resende,

ANTONIO GERALDO DIAS PEIXOTO

PRESIDENTE


